

### کد خطا یا ارور Er FR یخچال ال جی

ایراد در موتور فن یخچال دلیل بروز این ارور می باشد. موتور فن یخچال را بررسی نمایید و در صورت تشخیص تکنسین آن را تعویض نمایید.

### کد خطا یا ارور Er IF یا Er 1F یخچال ال جی

این ارور به خطای فن در بخش یخ سازی دستگاه اشاره دارد. بررسی کنید فن بخش یخساز مسدود نباشد. معیوب بودن موتور فن و یا سیم کشی های مدار این بخش، ایراد در برد کنترل و یا از کار افتادن کلی موتور فن می تواند از دلایل بروز این خطا باشد.

### کد خطا یا ارور Er 15 یخچال ال جی

موتور فن یخ ساز دچار مشکل شده است. بررسی موتور فن یخساز و تعویض آن در صورت لزوم باید با تشخیص تکنسین تعمیرات یخچال صورت گیرد.

### کد خطا یا ارور Er dH یخچال ال جی

این خطا مربوط به ایراد در هیتر دیفراست، PCB یا فیوز می باشد. بررسی هیتر دیفراست و برد کنترل پاور و نیز فیوز توسط تکنسین ضروری است و نیز تعویض هر یک از این اجزاء می بایست با نظر تکنسین انجام گیرد.

### کد خطا یا ارور Er FS یخچال ال جی

این ارور مربوط به سنسور فریزر می باشد. سنسور و اتصالات آن را چک کنید. در صورت تشخیص تکنسین اجزائی مانند ترمیستور، اتصالات سیم ها و یا PCB اصلی ممکن است به تعویض نیاز داشته باشند.

### کد خطا یا ارور Er rF یخچال ال جی

اشاره به کارکرد غیر عادی موتور فن دارد. موتور فن را بررسی نمایید. ممکن است نیاز به تعویض موتور فن و یا برد کنترل اصلی باشد.

### کد خطا یا ارور Er rS یخچال ال جی

این خطا به ایراد سنسور یخچال اشاره دارد. سنسور و سیم کشی ها و اتصالات را بررسی نمایید. ممکن است تعویض ترمیستور، اتصالات سیم ها و یا برد کنترل پاور اصلی لازم باشد.

### کد خطا یا ارور Er HS یخچال ال جی

خطای سنسور رطوبت دستگاه. جهت وجود اتصال کوتاه یا ایراد در سیم کشی سنسور به دقت مدار را بررسی نمایید. ممکن است سنسور رطوبت یخچال معیوب بوده و نیاز به تعویض داشته باشد.

### **کد خطا یا ارور Er IS یخچال ال جی**

این ارور به ایراد سنسور یخ ساز اشاره دارد. سنسور را برای هرگونه اتصال کوتاه یا ایراد در سیم کشی آن بررسی کنید. ممکن است سنسور یخ ساز یخچال معیوب بوده و نیاز به تعویض داشته باشد.

### **کد خطا یا ارور Er SS یخچال ال جی**

این خطا مربوط به سنسور بخش دراور یا کشویی یخچال است. سنسور کشویی را برای هرگونه اتصال کوتاه یا ایراد در سیم کشی آن بررسی کنید. ممکن است سنسور دمای بخش دراور یخچال نیاز به تعویض داشته باشد.

### **کد خطا یا ارور Er rt یخچال ال جی**

خطای سنسور دمای محیط. دلایل بروز خطا خرابی سنسور، اتصال کوتاه و یا ایراد در اتصالات و سیم کشی ها می باشند.

### **کد خطا یا ارور Er It یخچال ال جی**

اشاره به خطای سیستمی در داخل یخ ساز دارد. بخش تست گیرنده یخ ساز را بررسی نمایید. در صورت تشخیص تکنسین باید مجموعه یخ ساز را تعویض نمایید.

### **کد خطا یا ارور Er gF یخچال ال جی**

ارور فلومتر یا جریان سنج دستگاه. فشار آب را بررسی نمایید. فلومتر ممکن است معیوب شده باشد که نیاز به تعویض خواهد داشت.

### **کد خطا یا ارور Er FF یخچال ال جی**

هشدار از کار افتادن فن اواپراتور. موتور فن اواپراتور، برد کنترلی و سیم ها و اتصالات جزو اجزائی هستند که باید بررسی و در صورت تشخیص متخصص، تعویض گردند.

### **کد خطا یا ارور Er CF یخچال ال جی**

این خطا به خراب بودن موتور فن کندانسور اشاره دارد. موتور فن کندانسور، برد کنترلی و سیم کشی های مربوطه را کنترل کنید. همچنین در صورت خرابی این قطعات، بنابر تشخیص متخصص، تعویض آنان ممکن است لازم باشد.

### کد خطا یا ارور Er CO یخچال ال جی

ارور فوق به خطای ارتباطات اشاره می کند. خطای ارتباطی بین برد اصلی و برد نمایشگر را بررسی نمایید. برد کنترلی نمایشگر، PCB و یا سیم کشی های مربوطه در صورت نیاز، باید تعویض گردند.

### کد خطا یا ارور FF یخچال ال جی

خطای موتور فن فریزر. فن فریزر و موتور آن را بررسی نمایید. ممکن است برای رفع خطا لازم به تعویض موتور فن فریزر باشید.

### کد خطا یا ارور F dH یخچال ال جی

در صورتی که سنسور در دیفراسست به بالای ۴۰ درجه فارنهایت نرسد، این ارور نمایش داده می شود. فیوز معیوب، هیتر خراب و برد کنترلی دارای عیب می توانند دلایل بروز خطا باشند، آنها را بررسی کنید. اجزائی که در صورت لزوم نیاز به تعویض خواهند داشت، شامل مجموعه کنترلر، هیتر دیفراسست و رله برد کنترل می باشد.

### کد خطا یا ارور F dS یخچال ال جی

این خطا به سنسور دیفراسست فریزر مربوط است. ایرادات سیم کشی و یا اتصال کوتاه سنسور را بررسی نمایید. ممکن است مجموعه کنترلر خراب باشد که نیاز به تعویض دارد. مجموعه کنترلر شامل ترمیستور دیفراسست و فیوز برای سیستم دیفراسست می باشد.

### کد خطا یا ارور r dS یخچال ال جی

این خطا به سنسور دیفراسست یخچال مربوط است. ایرادات سیم کشی و یا اتصال کوتاه سنسور را بررسی کنید. مجموعه کنترلر که شامل ترمیستور دیفراسست و فیوز برای سیستم دیفراسست می باشد، ممکن است معیوب و نیاز به تعویض داشته باشد.

### کد خطا یا ارور r dH یخچال ال جی

در صورت نرسیدن سنسور به دمای بالای ۴۰ درجه فارنهایت، ارور فوق نمایش داده می شود. دلایل بروز خطا که می بایست چک شوند، شامل فیوز معیوب، هیتر خراب و برد کنترلی معیوب هستند. اجزائی که احتمال تعویض خواهند داشت، مجموعه کنترلر، هیتر دیفراسست و رله برد کنترل می باشد.

### کد خطا یا ارور F1 یا F1 یخچال ال جی

این کد خطا مربوط به فن دمنده یخ ساز و یا موتور یخ ساز است. احتمالاً این قطعات دچار خرابی شده و نیاز به تعویض دارند. همچنین ممکن است، برد پاور اصلی نیز نیاز به تعویض داشته باشد.

### **کد خطا یا ارور ۲۲ یخچال ال جی**

در صورتی که صدای کلیک ماندی به گوش برسد و این کد خطا نمایش داده شود، رله کمپرسور خراب بوده و نیاز به تعویض خواهد داشت.

### **کد خطا یا ارور ۶۷ یخچال ال جی**

این خطا در مواقعی که فضای خالی در درب وجود داشته باشد، بطوریکه یخچال تشخیص داده که بصورت کامل ایزوله نبوده و هدر رفت انرژی دارد، نمایش داده می شود. ارور فوق همچنین می تواند به معنای پر بودن فریزر نیز باشد. درب یخچال را چک کنید. قفل درب و لاستیک های اطراف درب را بررسی نمایید. گاهی با کشیدن یخچال از برق و اتصال دوباره به پریز پس از چند ثانیه، مشکل برطرف می گردد.

Marzland.ir